專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 652,501,823

本年度部分 652,501,823

524,767,819　01
　國庫存款

127,734,004　02
　專戶存款

總 計 652,501,823

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣臺南地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分 624,000,129

本年度部分 13,080,000

114
一百一十四年度

13,080,000

13,080,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

13,080,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

以前年度部分 610,920,129

104
一百零四年度

270,457,106

270,457,106　0423560200-3
　沒入及沒收財物

270,457,106　　0423560201-6
　　沒入金

105
一百零五年度

13,621,755

4,592,437　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

4,592,437　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

9,029,318　0423560200-3
　沒入及沒收財物

9,029,318　　0423560201-6
　　沒入金

106
一百零六年度

98,791,562

2,020,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

2,020,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

96,771,562　0423560200-3
　沒入及沒收財物

96,771,562　　0423560201-6
　　沒入金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣臺南地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

107
一百零七年度

71,901,588

3,100,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

3,100,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

68,801,588　0423560200-3
　沒入及沒收財物

68,801,588　　0423560201-6
　　沒入金

108
一百零八年度

143,776,426

3,746,373　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

3,746,373　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

139,542,053　0423560200-3
　沒入及沒收財物

139,542,053　　0423560201-6
　　沒入金

488,000　0423560300-8
　賠償收入

488,000　　0423560302-3
　　賠償求償收入

109
一百零九年度

5,683,827

2,200,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

2,200,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

1,526,698　0423560200-3
　沒入及沒收財物

1,526,698　　0423560201-6
　　沒入金

1,957,129　0423560300-8

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣臺南地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　賠償收入

1,957,129　　0423560302-3
　　賠償求償收入

110
一百一十年度

550,524

203,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

203,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

278,595　0423560200-3
　沒入及沒收財物

278,595　　0423560201-6
　　沒入金

68,929　0423560300-8
　賠償收入

68,929　　0423560302-3
　　賠償求償收入

111
一百一十一年度

2,497,341

200,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

200,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

384,190　0423560200-3
　沒入及沒收財物

384,190　　0423560201-6
　　沒入金

1,913,151　0423560300-8
　賠償收入

1,913,151　　0423560302-3
　　賠償求償收入

112
一百一十二年度

780,000

780,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣臺南地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

780,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

113
一百一十三年度

2,860,000

2,860,000　0423560100-9
　罰金罰鍰及怠金

2,860,000　　0423560101-1
　　罰金罰鍰

總 計 624,000,129

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣臺南地方檢察署

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 193,431,661

本年度部分 193,431,661

總 計 193,431,661

72